FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

DOUBLAGE PIGEONS d'UN AN CLASSEMENT HONDSCH

Sur PONTOISE/CORMEI du 23 juin 2024 Pts EX

6 Amateurs - 108 PIGEONS d'UN A
UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au 0

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

OOTE

TREMES : 208000 & 219000

N LACHES a 06h45

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

1 juillet 2024

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LERMYTTE PHILIPPE
2 DUBOIS GAETAN

3 LERMYTTE GILLIANE
4 FERYN PATRICK & PA
5 FERYN PATRICK & PA
6 GOSSELIN DAVID

7 FERYN PATRICK & PA
8 LERMYTTE GILLIANE
9 FERYN PATRICK & PA
10 LERMYTTE PHILIPPE
11 LERMYTTE PHILIPPE
12 LERMYTTE GILLIANE
13 VANHAECKE PATRICK
14 LERMYTTE PHILIPPE
15 LERMYTTE PHILIPPE
16 LERMYTTE PHILIPPE
17 LERMYTTE PHILIPPE
18 LERMYTTE GILLIANE
19 LERMYTTE PHILIPPE
20 DUBOIS GAETAN

21 LERMYTTE GILLIANE
22 FERYN PATRICK & PA
23 LERMYTTE PHILIPPE
24 LERMYTTE PHILIPPE
25 FERYN PATRICK & PA
26 DUBOIS GAETAN

27 LERMYTTE PHILIPPE

LERMYTTE PHILIPPE
LERMYTTE PHILIPPE
LERMYTTE PHILIPPE
LERMYTTE PHILIPPE
DUBOIS GAETAN

Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
Killem
Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
Killem
Killem
Killem
Killem
HONDSCHOOTE
Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
Killem
Killem
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
Killem

Killem
Killem
Killem
Killem
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

63/ 71F 113040.
6/ 13 111874.
21/ 63 112327.
12/ 12 112398.
11 111847.
8/ 12 111982.
3 111830.
55 F  019245.
1 111831.
34 019119.
52 F 113164.
63 F 114579.
1/ 3F 019267.
19 019174.
16 019108.
56 019194.
60 F 019236.
30 112387.
49 F 019117.
12 F 111866.
9 114541.
2 111844.
64 F 113163.
14 019177.
4 111835.
9 F 111862.
32 112312.
HORS PRIX
25 019197.
10 112375.
55 F  019115.
6 019125.
2 111880.

208783 09.33.36
211866 09.39.33
211491 09.39.38
218719 09.46.02

2 09.49.43
211741 09.44.45
09.50.51
09.44.58
09.52.37
09.46.06
09.47.54
09.52.33
213246 09.55.17
09.51.36
09.51.37
09.51.46
09.53.37
09.56.27
09.54.28
09.57.16
09.57.31
10.04.06
09.56.55
09.58.12
10.08.10
10.02.59
10.02.04
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10.02.15
10.04.43
10.04.50
10.05.16
10.09.38

e
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JUSTE 09.33.36 1238.333
JUSTE 09.39.34 1213.784
JUSTE 09.39.38 1211.057
ROO 01 09.46.06 1208.066
ROO 01 09.49.47 1183.978
JUSTE 09.44.45 1177.975
ROO 01 09.50.55 1176.759
JUSTE 09.44.58 1175.167
ROO 01 09.52.41 1165.679
JUSTE 09.46.06 1152.860
JUSTE 09.47.54 1141.514
JUSTE 09.52.33 1127.651
JUSTE 09.55.17 1120.676
JUSTE 09.51.36 1118.880
JUSTE 09.51.37 1118.780
JUSTE 09.51.46 1117.881
JUSTE 09.53.37 1106.917
JUSTE 09.56.27 1104.680
JUSTE 09.54.28 1101.951
JUSTE 09.57.16 1101.938
JUSTE 09.57.31 1098.559
ROO 01 10.04.07 1098.451
JUSTE 09.56.55 1087.883
JUSTE 09.58.12 1080.657
ROO 01 10.08.11 1076.466
JUSTE 10.02.59 1070.120
JUSTE 10.02.04 1059.453

10.02.15 1058.468
10.04.43 1045.396
10.04.50 1044.785
10.05.16 1042.525
10.09.39 1035.344
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